ΜΟΝΟΜΕΡΟΥΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΤΟΥΣ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 186.000,00 €, ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.»,  
α) Του οικονομικού φορέα Σπυρίδωνος Χαραλάμπη για το Τμήμα 1 (για όλα τα Παραδοτέα Α, Β, Γ 
και Δ), ο οποίος προσέφερε (i) ως τίμημα ένα (1) έτος (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) το ποσό των 
τριάντα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€ 30.500,00), (ii) ως τίμημα για δύο (2) έτη (πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ)  το ποσό των  εξήντα μία χιλιάδων ευρώ (€ 61.000,00) και (iii) ως συνολικό 
τίμημα (συμπεριλαμβανομένης ετήσιας προαίρεσης, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) το ποσό των 
ενενήντα μία χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€ 91.500,00), πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, έναντι 
συνολικού προϋπολογιστικού κόστους (συμπεριλαμβανομένης της ενδεχόμενης ετήσιας 
παράτασης) 93.000,00 € ανά ΤΜΗΜΑ, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ. 
β)  Του οικονομικού φορέα Δημητρίου Κουσουρή για το Τμήμα 2 (για όλα τα Παραδοτέα Α, Β, Γ και 
Δ), ο οποίος προσέφερε (i) ως τίμημα ένα (1) έτος (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) το ποσό των τριάντα 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (€ 30.400,00), (ii) ως τίμημα για δύο (2) έτη (πλέον αναλογούντος ΦΠΑ)  
το ποσό των  εξήντα χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (€ 60.800,00) και (iii) ως συνολικό τίμημα 
(συμπεριλαμβανομένης ετήσιας προαίρεσης, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) το ποσό των ενενήντα μία 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (€ 91.200,00), πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, έναντι συνολικού 
προϋπολογιστικού κόστους (συμπεριλαμβανομένης της ενδεχόμενης ετήσιας παράτασης) 
93.000,00 € ανά ΤΜΗΜΑ, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ.». 
9.   Τα ανωτέρω Πρακτικά  εγκρίθηκαν με την υπ’ αρ. πρωτ. 5400-2025-11-738/10-11-2025